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MCSiR Nowy Targ

Nowy Targ, 3/4 - 4/12/2022

Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Konkurencja 53
4/12/2022 - 11:29

Chtopcow, 50m grzbietowy

10 - 16 lat
Lista startowa

Serialz6,11:29

1 Szczepaniec Wiktor
2 Wilczak Wojciech

3 Obrzut Mateusz

4 Bara Franciszek

5 tukaszka Maciej

Seria2z6,11:31

1 Jagos Olivier

2 Kotodziejczyk Alex
3 Pastwa Jeremi

4 Molek Mikotaj

5 Dyrek Mikotaj

6 Michér Oskar

Seria3z6,11:32

1 Kotat Dominik

2 Para Kacper

3 Wilczak Franciszek

4 Krél Ignacy

5 Les$niakiewicz Andrzej
6 Warzecha Alan

Seria4z6,11:34

1 Swidrak Marcel

2 Bodziony Filip

3 Gut Filip

4 Gut Hubert

5 Wiodarczyk Mikotaj
6 Swidrak Oliwier

Seria5z6,11:35
1 Ziembanski Filip
2 Garbacz Maksym
3 Watycha Aleksander
4 Lesnicki Franciszek
5 Jamrozek Alex
6 Pietka Adam

Seria6z6, 11:37

1 Bochenski Kajetan
2 Tokarski Szymon
3 Swidrak Kacper

4 Jatocha Tomasz

5 Jalocha Kacper

6 Hanula Mateusz

Rok ur.

09
11
10
12
12

09
11
10
10
11
11

07
09
10
11
12
11

12
10
09
09
11
12

08
12
07
10
10
10

07
10
09
08
06
08

Delfin Nowy Targ
Vigor Letownia
STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ
Vigor Letownia

Vigor Letownia

STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ

Vigor Letownia
Delfin Nowy Targ
Vigor Letownia
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ

STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
BOSIR Brzesko
STP Nowy Sacz

Vigor tetownia

Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
STP Nowy Sacz

STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ
STP Nowy Sacz
Vigor tetownia
Vigor tetownia
STP Nowy Sacz

06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

NW

NwW

50.49
4543
48.50
54.07

44.58
43.01
42.89
42.99
43.17
45.00

41.45
41.31
40.32
41.30
41.33
41.50

40.10
39.30
38.52
39.03
40.00
40.18

38.25
36.88
35.55
36.30
37.14
38.32

33.79
32.01
30.35
31.79
3251
34.64

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236
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